
Město Nové Město nad Metují 
 
 

 

Stránka 1 
 

 

RM 47 - Program jednání: 
 

1. Úvodní informace 

1/1 Program jednání RM 

1/2 Kontrola plnění úkolů z RM ke dni 07.09.2020 
 

2. Školství, kultura a sport 

2/1 Zápis č. 13 z jednání ŠR při „ZŠ Malecí“ ze dne 31.08.2020 

2/2 Zápis č. 67 z jednání ŠR při „ZŠ Komenského“ ze dne 26.08.2020 

2/3 Zápis z jednání ŠR při „ZŠ Krčín“ ze dne 31.08.2020 

2/4 Žádost o zapůjčení pódia na koncert NoFi v České Skalici 

2/5 Žádost o zapůjčení pódia na koncert NoFi v Novém Městě nad Metují 

2/6 Doplnění informací k DED 2020 

2/7 Žádost o povolení darovat AED defibrilátor 

2/8 Zápis č. 6 z jednání KSPORT ze dne 25.08.2020 

2/9 Návrh na dorozdělení dotací sportovním klubům - podnět KSPORT 

2/10 Poděkování za spolupráci – Scolarest 
 

3. Majetkoprávní úkony 

3/1 Přijetí daru od KHK - pozemky pod chodníky, podél silnice Krčín - Spy 

3/2 Darování pozemků KHK - pozemky pod komunikací, silnice Krčín - Spy 

3/3 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části p. p. č. 435/41 a 437/4 
v k. ú. Nové Město nad Metují v ul. B. Němcové 

3/4 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku p. p. č. 566/2 v k. ú. Spy, 
ul. Vladimíra Moravce 

3/5 Prodej části pozemku p. p. č. 705/13 v k. ú. Nové Město nad Metují, ul. Slunečná 

3/6 Pronájem pozemku p. p. č. 246/2 v k. ú. Krčín 

3/7 Výpůjčka části pozemku p. p. č. 486/4 v k. ú. Nové Město nad Metují 

3/8 Žádost občana o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les na p. p. č. 770/1 v k. ú. Nové 
Město nad Metují 

3/9 Žádost TS o kácení stromů rostoucích mimo les 
 

4. Správa nemovitostí 

4/1 Prosba o prominutí dlužné částky za vyúčtování. 

4/2 VZ - Revitalizace zahrady DDM - I. etapa 
 

5. Rozvoj 

5/1 Aktuální stav projektů ke dni 01.09.2020 

5/2 Dotační možnosti pro dlouhodobé investiční záměry města 

5/3 LAM - protipovodňové opatření 

5/4 Zápis z 13. zasedání Komise pro výstavbu a rozvoj ze dne 26.08.2020 

5/5 Žádost o vyhrazené parkovací stání 

5/6 Smlouva o právu provést stavbu měřič rychlosti v ul. Nahořanská 
 



Město Nové Město nad Metují 
 
 

 

Stránka 2 
 

 

5/7 Žádost o projednání kanalizační přípojky k RD č. p. 111 v ul. Rezecká 

5/8 Obnova objektu Stará škola Krčín – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

5/9 Žádost o souhlas s umístěním turistických směrovníků a turistických vývěsních map - 
pokračování projednávání bodu 2/15 z RM 46 ze dne 24.08.2020 

5/10 Žádost o souhlas s uložením vodovodní přípojky - ul. Leštinská 

5/11 Žádost o souhlas se záborem části parkovací plochy v ul. Českých legií 

5/12 Schválení Zadání změny č. 1 RP mezi ulicemi Nádražní, Boženy Němcové a T. G. Masaryka 
 

6. Finance 

6/1 Rozpočtová opatření 2020 

6/2 Dopady změny SR v oblasti sdílených daní - RO 

6/3 Snížení příspěvků příspěvkových organizací a § 6171 - RO 

6/4 Žádost o souhlas s konáním akce Monster Truck Show 

6/5 Kupní smlouva na nákup člunu pro JSDH 
 

7. Různé 

7/1 Smlouva o uskutečnění uměleckého výkonu 

7/2 ZM 14 dne 17.09.2020 - program 

7/3 Humanitární sbírka - dne 07.11.2020 

7/4 Náhrada škody "ZŠ Malecí" 

7/5 Pořízení HW pro zajištění radarového měření 
 

8. Diskuse 

 
 
 
 
 
Petr Hable v.r. 
starosta 
 
 
 
V Novém Městě nad Metují, dne 03.09.2020 


